

**Emisor:**  
 SS ANAID 7  
 SAS220613PR2  
 14 219 San Francisco de Campeche Centro, CP: 24000,  
 Campeche, CAMPECHE, México  
**Lugar de Expedición:** 24000 CAMPECHE  
**Régimen Fiscal:** 626 - Régimen Simplificado de Confianza  
**Tel:** 9811321787  
**Efecto del comprobante:** I - Ingreso

**Receptor:**  
 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE  
 CAMPECHE  
 GEC950401659  
 8 149 CENTRO, CP: 24000, CAMPECHE,  
 CAMPECHE, MEXICO  
**Código postal:** 24000  
**Uso del CFDI:** G03 - Gastos en general  
**Regimen Fiscal:** 603 - Personas Morales con  
 Fines no Lucrativos

**Folio Fiscal:**  
 958e8332-5ea6-4cf6-80ed-8499e4b6835d

**Fecha / Hora de Emisión:**  
 23/1/2024 - 14:27:45

**No. de Certificado Digital:**  
 00001000000704626165

**Exportacion:**  
 01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
40151500	3	H87 - Pieza	Bomba centrífuga de 1 hp de fuerza, para 127V 1F 1 por 1  Marca: IUSA.  Modelo: 616293  Garantía: 2 años.  Número de serie:  202304, 202304, 202304 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$8,229.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,316.64	\$2,743.00	\$8,229.00
40151500	1	H87 - Pieza	Bomba sumergible para aguas residuales, de 1hp, 220V.  Marca: Pedrollo.  Modelo: vxM 10/35-N.  Garantía: 2 años.  Número de serie:  21DAB1040428 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$8,014.50, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,282.32	\$8,014.50	\$8,014.50
48101607	1	H87 - Pieza	Exprimidor industrial de jugos, voltaje 127 V-60 Hz, 5.7 Amp.  Marca: International.  Modelo: EJ-4  Color: Gris.  Garantía: 1 año.  Número de serie:  EJ42309045 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$10,646.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,703.45	\$10,646.56	\$10,646.56

52141524	1	H87 - Pieza	Licudadora industrial de 17 litros de capacidad, potencia 1.5 hp.  Marca: Tapisa.  Modelo: T17L.  Garantía: 1 año.  Número de serie: 861123 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$15,734.49, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,517.52	\$15,734.49	\$15,734.49
48101500	3	H87 - Pieza	Plancha para cocina de dos quemadores de gas. Fabricado en lámina de acero inoxidable y acero laminado aluminizado.  Marca: Coriat.  Modelo: CV-2 Master Trend.  Garantía: 1 año.  Número de serie:  260102216475123110758  260102216475123110759  260102216475123110760 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$57,180.90, Tasa: 0.160000, Importe: \$9,148.94	\$19,060.30	\$57,180.90
48101600	2	H87 - Pieza	Sierra para carne y huesos eléctrica, elaborada en acero al carbono, motor monofásico.  Marca: Vevor.  Modelo: 850W.  Garantía: 1 año.  Número de serie:  230820744970111  230820744970013 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$33,797.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,407.58	\$16,898.70	\$33,797.40

**Subtotal:** \$133,602.85

**IVA 16%:** \$21,376.45

Moneda: MXN  
- Peso  
Mexicano

**CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 30/100 MXN**

**Total: \$154,979.30**

**Forma de Pago:**  
99 - Por definir

**Método de Pago:**  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

**Observaciones:**

Factura correspondiente al Contrato 150/2023



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.1|958e8332-5ea6-4cf6-80ed-8499e4b6835d|2024-01-23T14:27:45|LSO1306189R5|SGYD3WV+ATRL7K8WzyVf7bcdfPDXol/pFCHK/ddjOUPZtctKYTKIFrVL4LWL3j9FXGKW3WjnjdM9oFHzqITTT6AJrvU+tdYwUSPKnCECBgi8+mcdazy4NpeQCjFd+9e/OM+VvcQkJPyG3DOG2tJKomKPPR7bS0Ctv6XYyWxbuzRjjs92RCCcYjqPrNUflUzXwFOpsQIPY34BghXuM7xayt0R84mcBLDkeptTFa+IlobK7LC+2oexZHhOgWuhCJGtIF7aL/J0xENSF7ytJ5aE0llfzrqO1fx1eNEPozJ53IYBrBDXejWc7mgPn05mKD5OkY8+Fb235vECzABYW6dw==|00001000000509846663||

**Sello Digital del CFDI**

SGYD3WV+ATRL7K8WzyVf7bcdfPDXol/pFCHK/ddjOUPZtctKYTKIFrVL4LWL3j9FXGKW3WjnjdM9oFHzqITTT6AJrvU+tdYwUSPKnCECBgi8+mcdazy4NpeQCjFd+9e/OM+VvcQkJPyG3DOG2tJKomKPPR7bS0Ctv6XYyWxbuzRjjs92RCCcYjqPrNUflUzXwFOpsQIPY34BghXuM7xayt0R84mcBLDkeptTFa+IlobK7LC+2oexZHhOgWuhCJGtIF7aL/J0xENSF7ytJ5aE0llfzrqO1fx1eNEPozJ53IYBrBDXejWc7mgPn05mKD5OkY8+Fb235vECzABYW6dw==

**Sello Digital del SAT**

Cj3gDznaSxe8bhARgKlyQigsieTWNxsAwbQATyPVOzFytAWzyMpCCF+jPcYsNpyjCkWqS5/ZNPiGzVkr2AKk7Ryly75dxOSwtlhjsgSpFI3f71UX6x/GND3hpCEM3YuB9JlICySlrarVR/3rwW3DG3Y8jvDT+W/+PtCJfU6EkSG5gpTEJtXaoejsW9TJPSJsvemOW3KWQ68EpQxBRUndxWnhOVkb+t4lDmoi/nSXf2kQZWFjgtgWeQIEAu/9fW7HgBqt0vg7pFSGUPX3EXGumut2laTp6mm95PHh9f6jBAWNjxJ7Uep1bBmO2FVOugbCZzaEFChW5O95jOTkkHw==

Fecha / Hora de Certificación:  
23/1/2024 - 14:27:45

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



**Emisor:**  
 SS ANAID 7  
 SAS220613PR2  
 14 219 San Francisco de Campeche Centro, CP: 24000,  
 Campeche, CAMPECHE, México  
**Lugar de Expedición:** 24000 CAMPECHE  
**Régimen Fiscal:** 626 - Régimen Simplificado de Confianza  
 Tel: 9811321787  
**Efecto del comprobante:** I - Ingreso

**Receptor:**  
 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE  
 CAMPECHE  
 GEC950401659  
 8 149 CENTRO, CP: 24000, CAMPECHE,  
 CAMPECHE, MEXICO  
**Código postal:** 24000  
**Uso del CFDI:** G03 - Gastos en general  
**Regimen Fiscal:** 603 - Personas Morales con  
 Fines no Lucrativos

**Folio Fiscal:**  
 7b66c02d-95fe-4e27-aafa-75b4996832d9

**Fecha / Hora de Emisión:**  
 31/1/2024 - 09:55:59

**No. de Certificado Digital:**  
 00001000000704626165

**Exportacion:**  
 01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
48101517	1	H87 - Pieza	Horno de pan tipo columpio para 30 charolas, peso de 1600 Kgs, motor 1 hp, incluye instalación y puesta en marcha.  Sin número de serie.  Marca: La Tahona.  Modelo: TA-COL30  Garantía: 1 año. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$336,206.90, Tasa: 0.160000, Importe: \$53,793.10	\$336,206.90	\$336,206.90

**Subtotal:** \$336,206.90

**IVA 16%:** \$53,793.10

**Moneda:**  
 MXN - Peso  
 Mexicano

**TRESCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 00/100 MXN Total:** \$390,000.00

**Forma de Pago:**  
 99 - Por definir

**Método de Pago:**  
 PPD - Pago en  
 parcialidades ó diferido

**Observaciones:**

Factura correspondiente al Contrato 150/2023



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.1|7b66c02d-95fe-4e27-aafa-75b4996832d9|2024-01-31T09:55:59|LSO1306189R5|O8XylwNkQCsaE/WAbgcUsYFf96UCPO8rn1OphUwjAmnCm53FMc5skzNSmGlyfnuhoQE/QChzn9AzArLTR57MMeditNq7uxGSmQXNAXdA/Cv8EDAfH24oOrPvg3IU0/0+D0eC4Eli/x+t/JX5eWekdNKofaAJO/6h+bhyXzpxnDn3Fm5X5eEwj5xQcSedm4hQkI0Cs4YfTAW9EPPPParRTySKPZXSolly+MjJKAmV0b9KeQNm2zHYXcL9Hy+Vg9LNCLApk2IIPwSuf8BN60pNvLKwICanj9Mle/eNlna9nV0T67JrYtZ9EDZ1eVDMiJWtsGr+o4HWH5DDkYEtAA=|00001000000509846663|]

**Sello Digital del CFDI**

O8XylwNkQCsaE/WAbgcUsYFf96UCPO8rn1OphUwjAmnCm53FMc5skzNSmGlyfnuhoQE/QChzn9AzArLTR57MMeditNq7uxGSmQXNAXdA/Cv8EDAfH24oOrPvg3IU0/0+D0eC4Eli/x+t/JX5eWekdNKofaAJO/6h+bhyXzpxnDn3Fm5X5eEwj5xQcSedm4hQkI0Cs4YfTAW9EPPPParRTySKPZXSolly+MjJKAmV0b9KeQNm2zHYXcL9Hy+Vg9LNCLApk2IIPwSuf8BN60pNvLKwICanj9Mle/eNlna9nV0T67JrYtZ9EDZ1eVDMiJWtsGr+o4HWH5DDkYEtAA=

**Sello Digital del SAT**

KgtSRktpZi8Pb4A8xda2Ufdlpx+0ikehGkWhkPQSAhKfs9vJXK7FW0sZ7GP8MKLkg+zKQsR4bJy1Xl6ppJK5EFarGg2WmFmPmR+rfq4cqQfKGYFFcupWLYEbf6jdKTJfJIEQ2yqJ7o/sKIH8Co822MsfCB2yRoaJvQ2Iw2TU/AQ/Q/kzIv8DEQ2J1Y9xWn6/WAKOekcVtK79XJ3FHlHYboMHqdK7HCT3NV0xr8cpUx322l6clZTeQIEcax7NDtN72MGvwyfynifBOL6yWdmthgtbT77wF4Y4m2ubhAmITKbk4u/z/qvicLeuj4SvklJtdqFvXN3KlFgQag=

**Fecha / Hora de Certificación:**  
 31/1/2024 - 09:55:59

**Número de Serie Certificado del SAT:**  
 00001000000509846663

**RFC del PAC:**  
 LSO1306189R5